
UCHWAŁA NR 1089  / 2023 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 07 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu do 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej 

w województwie wielkopolskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

na lata 2021 – 2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1526 ze zm. ),  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Panią Edytę Owczarzak – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu do zawarcia, wspólnie z jednym z członków Zarządu Powiatu i przy 

kontrasygnacie Skarbnika Powiatu, umowy /wniosku o dofinansowanie / umowy 

partnerskiej Projektu pn. „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w województwie 

wielkopolskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 

2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 

§ 2.    Upoważnia się Panią Edytę Owczarzak – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu do składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilnoprawnych, 

podpisywania wniosków, w tym rozliczających, o płatność, sprawozdań oraz do zaciągania 

zobowiązań wynikających w realizacji Projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 1. Wskazuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie jako jednostkę bezpośrednio 

realizującą Projekt, o którym mowa w § 1. 

2.Szczegółowy zakres obowiązków i sposób realizacji  Projektu przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu określi umowa / wniosek o dofinansowanie, umowa partnerska 

oraz wytyczne dotyczące realizacji projektów z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus w regionalnych programach na lata 2021 – 2027. 

3.Za prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z w/w dokumentów 

odpowiada Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

 

§ 4.1. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 

Projektu, o którym mowa w § 1 i wywiązania się z obowiązków umownych, w szczególności 

do czasu ostatecznego rozliczenia i zatwierdzenia zadania. 

2.Upoważnienie uprawnia do udzielania dalszego upoważnienia z zachowaniem jego zakresu 

określonego w § 2 dla pracownika zastępującego Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu podczas jego nieobecności, na zasadach określonych w statucie i 

regulaminie organizacyjnym Jednostki. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu. 

 

§ 6.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

…………………………. 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta  

 

…………………………. 

/Michał Piechocki/ 

 

                                                   

 

Jerzy Springer ……………………………….  

Andrzej Wieczorek ………………………….  

Robert Woźniak  ……………………………..  

 

 

 

 


